

Ogłoszenie nr 500030721-N-2018 z dnia 09-02-2018 r.

Kańczuga:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 514271-N-2018

Data: 2018-02-05

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto i Gmina Kańczuga, Krajowy numer identyfikacyjny 65090060200000, ul. ul. M.

Konopnickiej 2, 37220 Kańczuga, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 423 142, e-mail sekretariat@kanczuga.pl, faks 166 426 630.

Adres strony internetowej (url): www.kanczuga.pl

Adres profilu nabywcy: www.kanczuga.biuletyn.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: taryfa C12

W ogłoszeniu powinno być: taryfa C12A

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: Strony ustalają iż ceny energii elektrycznej i opłaty handlowe określone w umowie są cenami stałymi przez okres realizacji umowy

W ogłoszeniu powinno być: Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie

obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-02-16, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-02-19, godzina: 11:00,